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Wydatki zwiazane z r eali/acja zadan z zakresu administracji r/admvej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami
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Wyizczegolnienie

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostalydl

Oplaty z tytutu zakupu usJug tefekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz swadczen socjalnych

Urzedy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroi i
ochrony prawa oraz sadownictwa

Urzedy naczelnych organow wtadzy pahstwowej, kontroi i
ochrony prawa

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne. swiadczenia z funduszu
aimentacyjnego oraz Sktadki na ubezpieczenia emerytafcie i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Razem

Plan poczatkowy

46600,00

46600,00

38860,00

0,00

6788,00

952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1000,00

1000,00

83,00

12,00

425,00

1311800,00

1 305 200,00

1 227 184,00

! 44775,00

: 500,00
1 359400,00

Plan przed zmiana

67 480,00

67 480,00

28 084,00

3 755,00

5 818,00

815,00

18 875,00

700,00

7500,00

443,00

208,00

722,00

66 143,00

1000,00

83,00

12,00

425,00

1322015,61

1 308 740,00

1 230 622,00

43 100,00

1 926,00

1 772 933,59

Zmniejszenia

-182,13

-182,13

-0,04

-0,88

-0,57

-0,05

0,00

-26,61

-111,13

-0,32

-42,52

-0,01

-1.17

-1,17

0,00

-0,24

-0,93:

0,00 1

0,00

0,00:
0,00!

0,00

-183,30

Zwiekszenia

182,13

182,13!

0,00!

0,00

0,00

0,00!

182,13

O.OO:

0,00

0,00

0,00

0,00

1,17

1,17

1,17!

0,00

0,00

8000,00

8000,00

7 579,00

188,00 1

233,00

8183,30

Plan po zmianach

67 480,00

67 480,00

28 083,96

3754,12

5 817,43

814,95

19057,13

673,39

7388,87

442,68

165,48

721,99

66 143,00

1000,00

84,17

11,76

424,07

1 330 015,61

1316740,00

1238201,00

43 288,00

2 159,00

1 780 933,59
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